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Встреча на земле 
древних майя

Уязвимая GPS

Стандарты 
и «электронное здоровье»

Облачные вычисления 
и устойчивость бизнеса

Тарификация 
услуг ПД

Геоинформационные 
системы 

для телекома

В
Е

К
 К

А
Ч

Е
С

Т
В

А
 №

 5
/

2
0

1
1

СВЯЗЬ: СЕРТИФИКАЦИЯ, УПРАВЛЕНИЕ, ЭКОНОМИКАСВЯЗЬ: СЕРТИФИКАЦЦИЯ,,, УПРАВЛЕНИЕ, ЭКОНОМИ

 
 

  

Сети умных 
устройств


